МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Чеченской Республики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 г. Ачхой-Мартан»

(МБОУ «СОШ №1 г. Ачхой-Мартан»)

Нохчийн Республикан

МХь «Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«Т1ехьа-Мартанан №1 йолу йуккъера йукъардешаран школа»

(МБЙуХь «Т1ехьа-Мартанан №1 йолу ЙуЙуИ»)

ПРИКАЗ

02 сентября 2025 г.                           № 56-од

г. Ачхой-Мартан

О бракеражной комиссии

            В соответствии со ст. 28 «Компетенция и ответственность

образовательного учреждения» Закона РФ от 29 декабря 2012 г. 3 273 – ФЗ

«Об образовании в РФ», в целях проведения контроля за организацией

горячего питания учащихся в МБОУ «СОШ № 1 с. Ачхой-Мартан»,

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию по контролю организации горячего

питания учащихся в следующем составе:

- Тасаева М. А.– зам. дир. по ВР, ответственная за бракераж готовых

блюд и регистрацию результатов проб в бракеражном журнале, контроль

качества входящего сырья и регистрации результатов в журнале

скоропортящихся продуктов;

- Габзоев И. А. – заместитель директора по АХЧ

- Касумова А. – повар школы;

2. Утвердить положение о бракеражной комиссии;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

               Врио директора:                                                        Бедригов М. Р.

   С приказом ознакомлены:                                                        Тасаева М. А.

                                                                                                        Габзоев И. А.

                                                                                                        Касумова А.

		2025-10-07T21:07:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С. АЧХОЙ-МАРТАН" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА